standar biaya daerah, bahan kampanye yang 

diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis, 

logistik, dan manajemen kampanye/konsultan; 

KEDUA : Batasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan Calon 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sorong 

Selatan Tahun 2020 adalah sebanyak Rp. 

6.824.400.000- (enam milyar delapan ratus dua 

puluh empat juta empat ratus ribu rupiah) untuk 

setiap Pasangan Calon; 

KETIGA 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Teminabuan 

Pada tanggal 29 September 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SORONG SELATAN,